
 

 

SEDUTA DI LAUREA MAGISTRALE IN FILOLOGIA CLASSICA E MODERNA- A28-   
Semestre aggiuntivo a.a 2018-2019 
Giorno 22 luglio 2020, ore 14.00, Aula 2 
Presidente prof. G. Sodano 
Commissione proff.: R. Cioffi, C. Santi, F. Scarano, E. Porciani, F. Paolini, D. Solvi, (supplente G. Brevetti) 
 
Nominativo Matricola Relatore                       Correlatore 
Letizia Stefano 
stefano.letizia2@studenti.unicampania.it 

A28-756 G. Sodano                           R. Cioffi 

Somma Anna 
anna.somma@studenti.unicampania.it 

A28-742 E. Porciani                       F. Paolini 

 
SEDUTA DI LAUREA MAGISTRALE IN FILOLOGIA CLASSICA E MODERNA- A28-   
Sessione estiva 2019-2020 
Giorno 22 luglio 2020, ore 15.00, Aula 2 
Presidente prof. R. Cioffi 
Commissione proff.: G. Sodano, C. Santi, F. Scarano, E. Porciani, F. Paolini, D. Solvi, (supplente G. 
Brevetti) 
 
Nominativo Matricola Relatore                       Correlatore 
Campomaggiore Violanda 
Violanda.campomaggiore@studenti.unicampania.it 

A28-734 D. Solvi                      C. Santi 

Moretta Edera 
Edera.moretta@studenti.unicampania.it 

A28-652 F. Paolini                  F. Scarano 

 
SEDUTA DI LAUREA MAGISTRALE IN FILOLOGIA CLASSICA E MODERNA- A28-   
Semestre aggiuntivo a.a 2018-2019 
Giorno 22 luglio 2020, ore 16.00, Aula 2 
Presidente prof. G. Sodano 
Commissione proff.: D. Proietti, S. Morelli, F. Scarano, M. Rinaldi, D. Carmosino, M. Rasulo,                   
(supplente prof. C. Vacanti) 
 
Nominativo Matricola Relatore                   Correlatore 
Barbato Nicoletta 
nicoletta.barbato@studenti.unicampania.it 

A28-749 D. Proietti                          M. Rinaldi 

Basco Ilaria Lourdes 
ilarialourdes.basco@studenti.unicampania.it 

A28-774 D. Proietti        D. Carmosino 

Calia Michael 
michael.calia@studenti.unicampania.it 

A28- 751 G. Sodano                         F. Scarano 

Di Tella Alessandra 
alessandra.ditella@studenti.unicampania.it 

A28-748 D. Proietti        M. Rasulo 

Palma Veronica 
veronica.palma@studenti.unicampania.it 

A28-768 D. Proietti        S. Morelli 

 
 
                       La Direttrice  
         prof. M.L. Chirico 


